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Dernière augmentation  : délibération n°DEL-2021-0292 du 27 septembre 2021

Révision pour la saison 2023/2024 à l'été 2023

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Forfait 3 Heures consécutives

Adulte 8,80 € 8,00 € 9,20 €8,36 €4,55%

Enfant 7,60 € 6,91 € 8,00 €7,27 €5,26%

Bambin 0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Forfait Journée

Adulte 11,20 € 10,18 €12,00 €10,91 €7,14%

Enfant 9,20 € 8,36 € 10,00 €9,09 €8,70%

Bambin 0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Forfait 6 Jours non consécutifs

Adulte 53,60 € 48,73 €57,20 €52,00 €6,72%

Enfant 44,80 € 40,73 €48,00 €43,64 €7,14%

Bambin 0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Forfait 3 Heures consécutives

Adulte 7,60 € 6,91 € 8,00 €7,27 €5,26%

Enfant 6,80 € 6,18 € 7,20 €6,55 €5,88%

Bambin 0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Forfait Journée

Adulte 9,20 € 8,36 € 9,60 €8,73 €4,35%

Enfant 7,60 € 6,91 € 8,00 €7,27 €5,26%

Bambin 0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Espace ludique du Col de Marcieu - HIVER
Activité HT - Taux de TVA à 10 %

Ouverture de la station dès que l'enneigement le permet, à compter du 1er novembre 2022

TARIFS SAISON 2022 / 2023

DOMAINE SKI ALPIN

Tarifs depuis le 01.11.2021
Tarifs à partir du 

01.11.2022
%

SECTEUR DEBUTANT SKI ALPIN*

Tarifs depuis le 01.11.2021
Tarifs à partir du 

01.11.2022
%

Forfait saison hiver 2022/2023 (10 jours minimum garanti)

Adulte 60,80 € 55,27 €65,20 €59,27 €7,24%

Enfant 54,40 € 49,45 €58,40 €53,09 €7,35%

Bambin 0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

1 HEURE (matériel fourni : luge ou snook) 5,20 € 4,73 € 5,60 €5,09 €7,69%

3 HEURES consécutives (sans matériel) 5,60 € 5,09 € 6,00 €5,45 €7,14%

JOURNEE (sans matériel) 7,20 € 6,55 € 7,60 €6,91 €5,56%

NOCTURNE (matériel fourni) de 17 h à 19 h le samedi 9,60 € 8,73 € 10,40 €9,45 €8,33%

Modes de règlements : espèces, carte bancaire, chèques, chèques vacances, chèques vacances connect et pass'sport découverte

ESPACE LUDIQUE HIVER
Tarifs depuis le 01.11.2021

Tarifs à partir du 

01.11.2022
%
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Dernière augmentation  : délibération n°DEL-2021-0292 du 27 septembre 2021

Révision pour la saison 2023/2024 à l'été 2023

Tarifs TTC Tarifs HT Tarifs TTC Tarifs HT

Forfait annuel national adulte

Ce forfait est réservé aux personnes de plus de 16 ans à la date d'achat. Ce forfait est 

valable sur tous les sites adhérents à Nordique France.

Forfait annuel national jeune

Ce forfait est réservé aux personnes de plus de 5 ans et de moins de 17 ans à la date 

d'achat. Ce forfait est valable sur tous les sites adhérents à Nordique France.

Forfait annuel adulte - Isère/Drôme

Ce forfait est réservé aux personnes de plus de 16 ans à la date d'achat.

Ce forfait est valable sur tous les site adhérents à Nordic Isère.

Forfait annuel junior - Isère/Drôme

Ce forfait est réservé aux personnes de plus de 5 ans et de moins de 17 ans à la date 

d'achat.

Ce forfait est valable sur tous les sites à Nordic Isère.

Forfait annuel adulte - Isère/Drôme

Ce forfait est réservé aux personnes de plus de 76 ans à la date d'achat. Ce forfait est 

valable sur tous les sites adhérents à Nordic Isère

Forfait annuel adulte GROUPE - Isère/Drôme 

Ce titre est réservé aux personnes prouvant l'appartenance à une association ou club 

sportif constitué d'un minimum de 10 membres. En 1 seul règlement. Ce forfait est 

valable sur tous les sites adhérents à Nordic Isère.

Carte annuelle site adulte

Ce forfait est réservé aux personnes de plus de 16 ans à la date d'achat.

Cette carte est valable sur les sites nordiques de Chartreuse

Carte annuelle Col de Marcieu

Cette carte est valable sur le site du Col de Marcieu (vendu exclusivement à la caisse du 

Col de Marcieu)

Carte annuelle site enfant

Ce forfait est réservé aux personnes de moins de 16 ans à la date d'achat.

Cette carte est valable sur les sites noridques de Chartreuse.

Forfait 5 jours consécutifs adulte

Valable sur les communes de Chartreuse 5 jours consécutifs. Ce forfait est réservé aux 

personnes de plus de 16 ans à la date d'achat.

Forfait 5 jours consécutifs jeune

Valable sur les communes de Chartreuse 5 jours consécutifs. Ce forfait est réservé aux 

personnes de plus de 5 ans et de moins de 17 ans à la date d'achat .

Forfait séance unique accès aux pistes de ski de fond adulte

Valable sur la commune d'achat, ce titre est réservé aux personnes de plus de 16 ans à la 

date d'achat.

Forfait séance unique accès aux pistes de ski de fond jeune

Valable sur la commune d'achat, ce titre est réservé aux personnes de plus de 5 ans et 

moins de 17 ans à la date d'achat.

Tarif réduit 

Valable sur la commune d'achat, ce titre est réservé aux groupes d'au moins 10 

personnes, aux étudiants sur présentation de leur carte, aux personnes de plus de 70 

ans. Ce titre est également vendu notamment lorsque les conditions météorologiques ne 

permettent pas de proposer une qualité de piste optimale.

Forfait scolaire

Réservé aux scolaires des départements autres que l'Isère, dans le cadre du tiers temps 

pédagogique. Ce forfait est valable sur les sites adhérents à Nordic Isère, le jour indiqué.

Forfait vendu sur pistes

Ce forfait est réservé aux personnes qui n'ont pas acheté leur titre dans les points de 

vente officiels.

Support pour encoder les forfaits 1,00 € 0,91 € 1,00 € 0,91 €0%

Secours (selon cartographie affichée au poste de secours)

Zone de proximité du poste de secours 107,00 €97,27 € 107,00 €97,27 €0%

Zone éloignée du poste de secours 267,00 €242,73 € 267,00 €242,73 €0%

La gratuité est accordée : 

 - aux enfants de moins de 5 ans

 - aux scolaires (maternelles, primaires, collèges et lycées) du département de l'Isère, dans le cadre du tiers temps pédagogique

 - aux moniteurs B.E. de ski de fond

 - aux titulaires de la licence de la Fédération  Française Handisport

 - aux pisteurs secouristes et conducteurs d'engins de damage salariés sur les sites nordiques de l'Isère

Pour information: tarifs SAISON 2022 / 2023

7,70 € 7,00 €

65,00 €

34,00 €

59,09 €

30,91 €

20,00 €18,18 €

75,00 €68,18 €

SKI DE FOND
Tarifs au 01.11.2022

210,00 €190,91 €

Tarifs au 01.11.2021

210,00 €190,91 €

75,00 €68,18 €

150,00 €140,00 €127,27 € 136,36 €

55,00 €50,00 €

125,00 €113,64 €

70,00 €63,64 €

Espace ludique du Col de Marcieu - HIVER (suite)

Activité HT - Taux de TVA à 10 %

Modes de règlements : espèces, carte bancaire, chèques, chèques vacances et pass'sport découverte

15,00 €13,64 €

28,00 €25,45 €

11,50 €10,45 €

3,50 € 3,18 €

6,50 € 5,91 €

2,50 € 2,27 €

52,00 €47,27 €

25,00 €22,73 €

120,00 €109,09 €

65,00 €59,09 €

34,00 €30,91 €

20,00 €18,18 €

0%

0%

0%

0%3,50 € 3,18 €

28,00 €25,45 €

11,50 €10,45 €

7,70 € 7,00 €

180%

4%

0%

0%

0%

%

0%

0%

7%

6%

0%

0%

0%15,00 €13,64 €

6,50 € 5,91 €

2,50 € 2,27 €

NOUVEAU
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